@@%ﬁ TARRAGONA

PERAFORT (Tarragonés) - 13/10/2024 | Prova: 2/3
Club organitzador: CBCD TORREDEMBARRA

R2

Pos N
1 148
2 139
3 175
4 157
5 112
6 158
7 155
g8 176

Participant
BATLLE FEU

TRIALSPORT CEO

LLABERIA VOLTAS

ESQUIROLS CAMBRILS CE

HOSTA SABARTES

TRIALSPORT CEO

POVEDA PEREZ

BIKE ABADESSES CC

VILAJOSANA GALDRAN

CT ST PERE DE TORELLO

ROA OLIVERA

CC TRENCACAMES

MORELL GARRIGA

TRIALSPORT CEO

LLABERIA GROZAVU

ESQUIROLS CAMBRILS CE

ELOI

JOAN

NIL

PAU

YUN

LLUC

ADRIA

CESAR

Zona

1

50
40

30
40

20
30

20
10

20
20

20
10

30
30

2

30
30

30
30

30
30

30
20

10
20

10
10

10
20

10
10

345

40
40

30
30

30
30

20
30

20
20

20
20

30
20

10
20

50
40

30
40

40
30

30
30

30
40

30
40

20
30

30
10

50
50

40
40

40
40

30
30

30
30

30
30

10
0

30
30

MMXXIV

FEDERACIO
CATALANA
CICLISME
1896

Total

220
200

160
180

160
160

130
120

110
130

110
110

100
100

80
70

Volta

V1 +V2

420

340

320

250

240

220

200

150

AT Generalitat
W\l de Catalunya

Temps

mwn mwn mwn mwn mwn mwn mwn

mon

10:00
10:50
0:50

10:00
11:03
1:03

10:00
10:55
0:55

10:00
10:47
0:47

10:00
10:50
0:50

10:00
10:53
0:53

10:00
10:53
0:53

10:00
10:57
0:57

(Fesportcat
N de
Sancions 50 40 30 20 10 0
4 42000
0 Altres
0 Temps
046000
0 Altres
0 Temps
036100
0 Altres
0 Temps
0063 10
0 Altres
0 Temps
013510
0 Altres
0 Temps
013330
0 Altres
0 Temps
0043 21
0 Altres
0 Temps
003142
0 Altres
0 Temps
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Total

420

340

320

250

240

220

200

150



@@% TARRAGONA TRIAL MMXXIV

PERAFORT (Tarragonés) - 13/10/2024 | Prova: 2/3
Club organitzador: CBCD TORREDEMBARRA

R3

Pos N
1 266
2 164
3 169
4 165
5 161
6 171
7 178
g 322
9 185
10 172
11 275
12 163
13 228

Participant
LLIN ARZUA

MICORELLA MOTORCLUB

CASTANO NEIRA

CC TRENCACAMES

DELICADO PINTO

CT ST PERE DE TORELLO

CLOSA MASO

PEU A BAIX MS C GIRONA

BAYO RUIZ

CANAS TRIAL ACADEMY CE

GARCIA CODINA

CT ST PERE DE TORELLO

MARI SANAHUJA

CC TRENCACAMES

GUASCH | GONZALEZ

CBCD TORREDEMBARRA

STRINO GRACIA

CANAS TRIAL ACADEMY CE

GONZALO CASANOVAS

TRIALSPORT CEO

VAZQUEZ VIRGILI

CBCD TORREDEMBARRA

CAMPMAJO JUNCOSA

CBCD TORREDEMBARRA

LOPEZ PEREZ

CC TRENCACAMES

ENRIC

BIEL

JAN

JAN

NIL

ERIC

DALMAU

BIEL

ARNAU

AINA

LLUC

RUTH

POL

Zona

1

40
40

30
50

30
30

40
20

30
20

20
40

30
20

20
30

20
20

20
20

20

2

30
50

40
50

40
40

20
50

20
50

40
50

30
10

30
40

30
20

30
20

30
30

10
10

345

50
50

40
30

40
40

40
40

40
40

40
40

40
40

40
40

40
40

20
40

40
0

20
20

50
50

50
50

40
50

40
30

50
30

40
20

50
40

20
40

30
40

30
30

30
30

20
20

10 0 10
20 0 O

50
50

50
50

40
50

50
50

50
40

50
30

50
50

50
50

40
50

40
30

20
30

20
10

10
10

FEDERACIO
CATALANA
CICLISME
1896

Total

220
240

210
230

190
210

190
190

190
180

190
180

200
160

160
200

160
170

140
140

120
110

70
60

30
30

Volta

V1 +V2

460

440

400

380

370

370

360

360

330

280

230

130

60

AT Generalitat
WU de Catalunya

Temps

mwn mwn mwn mwn mwn mwn mwn mwn mwn mwn mwn

mon

9:00
9:53
0:53

9:00
10:02
1:02

9:00
9:49
0:49

9:00
9:57
0:57

9:00
9:58
0:58

9:00
9:54
0:54

9:00
9:56
0:56

9:00
9:56
0:56

9:00
9:59
0:59

9:00
10:01
1:01

9:00
10:05
1:05

9:00
9:46
0:46
9:00

9:57
0:57

(Fesportcat
N de
Sancions 50 40 30 20 10 0
721000
0 Altres
0 Temps
622000
0 Altres
0 Temps
262000
0 Altres
0 Temps
341200
0 Altres
0 Temps
332200
0 Altres
0 Temps
251200
0 Altres
0 Temps
332110
0 Altres
0 Temps
242200
0 Altres
0 Temps
142300
0 Altres
0 Temps
024400
0 Altres
0 Temps
015202
0 Altres
0 Temps
0005 32
0 Altres
0 Temps
000145
0 Altres
0 Temps
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Total

460

440

400

380

370

370

360

360

330

280

230

130

60



@@% TARRAGONA

PERAFORT (Tarragonés) - 13/10/2024 | Prova: 2/3
Club organitzador: CBCD TORREDEMBARRA

ALEVI

Pos

1

N Participant
200 LOPEZ GUIX

CC TRENCACAMES

190 ALEMANY CASAS

CANAS TRIAL ACADEMY CE

204 MOLINS AULEDA

CC TRENCACAMES

203 MIRO PASTOR

ESQUIROLS CAMBRILS CE

199 LEON SANCHEZ

CC TRENCACAMES

ELOI

ARTAU

MARC

ERIK

MARIO

Zona

1

20
40

10
10

10
10

10
10

10
10

2

40
40

40
40

30
40

40
40

30
40

345

40
40

30
40

30
30

20
20

10
10

40
40

20
40

40
40

40
20

10
10

40
40

40
40

20
30

10
20

20
20

Total

180
200

140
170

130
150

120
110

80
90

Volta

V1 +V2

380

310

280

230

170

AT Generalitat
W\l de Catalunya

Temps

mwn mwn mwn mwn

mou

12:00
12:42
0:42

12:00
12:58
0:58

12:00
12:46
0:46

12:00
12:41
0:41

12:00
12:45
0:45

(Fesportcat
N de
Sancions 50 40 30 20 10 0
090100
0 Altres
0 Temps
061120
0 Altres
0 Temps
034120
0 Altres
0 Temps
030430
0 Altres
0 Temps
011260
0 Altres
0 Temps
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BIKEPRRKS
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@

Total

380

310

280

230

170



@@% TARRAGONA

PERAFORT (Tarragonés) - 13/10/2024 | Prova: 2/3
Club organitzador: CBCD TORREDEMBARRA

PRINCIPIANT

Pos N Participant
1 216 GARRETA ARTES oT

CBCD TORREDEMBARRA

2 215 CANALS ARCE ROGER
CC ESCOLA TRIAL ORRIUS

3 299 MARTORELL JIMENEZ NIL
CBCD TORREDEMBARRA

Zona

1

30
40

40
40

10
30

2

30
30

20
20

20

345

20
20

30
30

20

20
20

20
20

20

30
30

20
20

30

Total

130
140

130
130

100
110

Volta

V1 +V2

270

260

210

M Generalitat
W\l de Catalunya (((r;'jesportcat
Temps N de
Sancions 50 40 30 20 10 0
. 015400
S 12:00 0 Altres
F 12:42
0:42 0 Temps
. 022600
$ 12:00 0 Altres
F 12:44
0:44 0 Temps
. 002710
$ 12:00 0 Altres
F 12:44
0:44 0 Temps
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BINEPARKS
ostaDaurada
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Total

270

260

210



@@W TARRAGONA

PERAFORT (Tarragonés) - 13/10/2024 | Prova: 2/3
Club organitzador: CBCD TORREDEMBARRA

OPEN BLAU

Pos

1

N Participant
225 COMIN VALLES

EJAROM BIKES

226 CUNILL SOLA

TRIALSPORT CEO

311 AGUILERA SEGARRES

ESQUIROLS CAMBRILS CE

213 BUSQUETS BETRIU

CC TRENCACAMES

221 SANCHEZ MARTINEZ

CC ESCOLA TRIAL ORRIUS

277 ARCE VALDIVIESO

ESQUIROLS CAMBRILS CE

MANUEL

LLUC

MARC

NIL

NEYZAN

ORIOL

Zona

1

30
20

20
10

10
20

10
10

10

10
10

2

40
40

40
40

40
40

40

30
40

10
10

345

30
30

20
20

30
20

10
20

10
10

30
30

20
40

40
0

20
0

30
30

30
0

10
10

30
30

20
30

10
30

20
20

20
20

20
30

Total

150
160

140
100

110
110

70
120

100
70

80
90

Volta

V1 +V2

310

240

220

190

170

170

AT Generalitat
W\l de Catalunya

Temps

S 11:00

mwn mwn mwn mwn

mou

11:57
0:57

11:00
11:55
0:55

11:00
12:00
1:00

11:00
12:10
1:10

11:00
11:48
0:48

11:00
12:06
1:06

(Fesportcat
N de
Sancions 50 40 30 20 10 0
035200
0 Altres
0 Temps
031411
0 Altres
0 Temps
022321
0 Altres
0 Temps
012331
0 Altres
0 Temps
0122 32
0 Altres
0 Temps
003160
0 Altres
0 Temps
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BAUHAUS!

% trialsport

BIKEPRRKS
oslaDaurada

MMXXIV
@

Total

310

240

220

190

170

170



@@% TARRAGONA TRIAL MMXXIV

PERAFORT (Tarragonés) - 13/10/2024 | Prova: 2/3
Club organitzador: CBCD TORREDEMBARRA

OPEN BLANC

Pos N
1 337
2 233
3 241
4 245
5 316
6 330
7 312
g 313
9 309
10 282
11 331

BAUHAUS!

% trialsport

Participant
PORTET MARTINEZ

CC TRENCACAMES

CAMPOS ORDONEZ

ESQUIROLS CAMBRILS CE

MENDEZ SORIANO

CORBERA MOTOCLUB

SERRA BALARNA

CBCD TORREDEMBARRA

BENEITO VERGARA

CBCD TORREDEMBARRA

SUKHOV

CBCD TORREDEMBARRA

AGUILERA SEGARRES

ESQUIROLS CAMBRILS CE

ALCON TORTOSA

ESQUIROLS CAMBRILS CE

GONZALEZ ARMENGOU

CC ESCOLA TRIAL ORRIUS

MORENILLA TORREJON

CC ESCOLA TRIAL ORRIUS

TORRENTS MARTINEZ

CBCD TORREDEMBARRA

ALEIX

MARC

ALAN

JOAN

NIL

DENIEL

NIL

ALEIX

ERIC

ROC

QUIM

Zona

1

40
40

40
40

30
40

40
30

30
30

30
30

30
20

30
30

10
20

30
30

10
0

2

40
40

40
40

40
40

40
40

20
20

20
20

20
20

10
30

20
20

10
20

10
0

345

30
30

20
20

20
30

20
30

30
30

20
20

20
20

20
10

20
30

10
20

10
10

40
40

30
30

20
30

20
20

20
20

10
20

20
20

20
20

20
20

20
20

10
20

40
40

40
30

20
40

20
40

10
30

20
30

20
20

10
20

20
20

10
20

10

Total

190
190

170
160

130
180

140
160

110
130

100
120

110
100

90
110

90
110

80
110

50
40

(@

FEDERACIO
CATALANA
CICLISME
1896

Volta

V1 +V2

380

330

310

300

240

220

210

200

200

190

90

AT Generalitat
WU de Catalunya

Temps

mwn mwn mwn mwn mwn mwn mwn mwn mwn mwn

mou

11:00
12:01
1:01

11:00
12:01
1:01

11:00
12:05
1:05

11:00
12:02
1:02

11:00
12:03
1:03

11:00
12:04
1:04

11:00
12:00
1:00

11:00
12:00
1:00

11:00
12:05
1:05

11:00
12:09
1:09

11:00
12:03
1:03

(Fesportcat
N de
Sancions 50 40 30 20 10 0
0820 00
0 Altres
0 Temps
053200
0 Altres
0 Temps
043300
0 Altres
0 Temps
042400
0 Altres
0 Temps
005 4 10
0 Altres
0 Temps
0036 10
0 Altres
0 Temps
001900
0 Altres
0 Temps
003430
0 Altres
0 Temps
0018 10
0 Altres
0 Temps
0025 30
0 Altres
0 Temps
000172
0 Altres
0 Temps
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BIKEPRRKS
oslaDaurada

Total

380

330

310

300

240

220

210

200

200

190

90



COBS (F TARRAGONA MMXXIV
(( c.cuw ) g, Eesportcat

PERAFORT (Tarragonés) - 13/10/2024 | Prova: 2/3
Club organitzador: CBCD TORREDEMBARRA

BENJAMI Zona Volta Temps N de Total
N Participant 12 3 45 Total V1 +V2 Sancions 50 40 30 20 10 0
279 ESTUPINA PANE JAN 40 30 30 30 20 150 S 12:00 0 Altres 045100
40 30 40 30 40 180 330 F 1250 330
MICORELLA MOTORCLUB 0:50 0 Temps
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COBS (F TARRAGONA MMXXIV
(( c.cuw ) g, Eesportcat

PERAFORT (Tarragonés) - 13/10/2024 | Prova: 2/3

Club organitzador: CBCD TORREDEMBARRA
PRE BENJAMI Zona Volta Temps N de Total
N Participant 12 3 45 Total V1 +V2 Sancions 50 40 30 20 10 0
283  MORENILLA TORREJON ROGER 30 0 20 10 20 80 S 12:00 0mes 0% T2
20 0 30 30 20 100 180  F 1247 180
0:47 0 Temps

CC ESCOLA TRIAL ORRIUS
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@@P/Aﬁ TARRAGONA MMXXIV
(( M ) g, Eesportcat

PERAFORT (Tarragonés) - 13/10/2024 | Prova: 2/3
Club organitzador: CBCD TORREDEMBARRA

N. Cognoms Nom Categoria 12 34 5 Presentat Abandé Desq. temps

153 MENDEZ SORIANO AXEL R2 o
CORBERA MOTOCLUB

227 HOSTA SABARTES GER R3 DS

TRIALSPORT CEO
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